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FIAA 2008 ULUSLARARASI OTOMOTĠV FUARI GENEL DEĞERLENDĠRMESĠ  
FIAA 2008 Otomotiv Fuarı, 14 – 17 Ekim 2008 tarihleri arasında Ġspanya’nın başkenti 
Madrid’deki IFEMA Juan Carlos Fuar Merkezi’nde düzenlenmiştir. 
 
Fuara ilişkin sayısal veriler aşağıdaki tabloda yer almaktadır.  
 

TOPLAM FUAR ALANI 22.717 m² 
ÜRÜN GRUPLARI Ticari araçlar, Binek araçlar, Otobüs, 

Ekipmanlar, Yedek Parça ve Servis ekipmanları, 
Aksesuarlar 

KATILIMCI SAYISI 280 Üretici, Ġthalatçı ve Toptancı 

ZĠYARETÇĠ SAYISI Yaklaşık 10.000 

YABANCI ZĠYARETÇĠLERĠN ÜLKE DAĞILIMI Avusturya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, 
Fransa, Almanya, Ġngiltere, Çin, Ġtalya, Japonya, 
Hollanda, Portekiz, Belçika, Türkiye 

 
Dünya’nın önemli ticari araçlar, binek araçlar, otobüs ekipmanları ve yedek parça fuarlarından biri 
olarak kabul edilen FIAA, bu yıl 9. kez düzenlenmiştir. Fuar iki yılda bir gerçekleştirilmektedir.  

 
Fuarın düzenlendiği IFEMA Juan Carlos Fuar Alanı, 
Madrid’de şehir merkezi ile Barajas Havalimanı 
arasındaki bir bölgede, havalimanından araba ile 10, 
şehir merkezinden yaklaşık 30 dakika uzaklıkta yer 
almaktadır. Fuar Alanı yakınında otobüs durakları ve 
metro istasyonları bulunmaktadır. Alandan şehir 
merkezine ulaşım çeşitli ulaşım araçlarıyla verimli bir 
biçimde sağlanmaktadır. 
 
2010 yılında 10.kez düzenlenecek olan FIAA Fuarı’na 

başta Akdeniz ülkeleri olmak üzere Avusturya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, Fransa, Almanya, 
Ġngiltere, Çin, Japonya, Hollanda ve Türkiye’dir.  
 
Fuarda Türkiye’den en kapsamlı katılımı Odamız gerçekleştirmiştir.  
Söz konusu ticari araçlar, binek araçlar, otobüs, yedek parça ve servis ekipmanları ve aksesuarlar 
alt sektörlerinde faaliyet gösteren çeşitli firmaları ve distribütörleri bir araya getirmiştir.   
 
Fuar 14 – 17 Ekim 2008 tarihleri arasında 10:00 – 19:00 saatleri arasında profesyonel kişiler 
tarafından ziyaret edilebilmiştir.  
 

FIAA 2008 Fuarı hergün 9 saat boyunca ziyaret 
edilebilmiştir. Pazar günün tatil olması sebebiyle, 
Barcelona, Valencia ve Ġspanya’nın diğer şehirlerinde 
yerleşik olan toptancı ve ithalatçılar fuarı ziyaret 
edebilmişlerdir.  
 
Fuarda yeni otobüs ve ticari araç modellerini 
tanıtmak isteyen firmalar özel dekorasyonlu ve ilgili  
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çekici standları ile fuara renk katmışlar ve fuar aynı zamanda görsel bir şov haline gelmiştir.  
 
FIAA 2008 FUARI’NDA YAŞANAN TEMEL AKSAKLIKLAR 
 
IFEMA Juan Carlos Fuar Merkezi 10 Holden oluşan büyük bir alan olmasına ve alan işletici 
firmanın yeterince kurumsal bir yapıda olmasına rağmen fuar süresince görev yapan personelin 
yabancı dil bilgisinin yetersiz olması tüm yabancı katılımcı ve ziyaretçileri sıkıntıya düşürmüştür. 
 
Katılımcılarının hemen hemen yarısının yabancı olduğu bir uluslararası fuarı organize eden 
Ġspanyol firmada birkaç kişi dışında kimsenin Ġngilizce diline hakim olmaması fuarın verimliliğini 
baltalamıştır.  
 

 
Organizatör firma tarafından Madrid’de FIAA 2008’in 
düzenleneceğine dair gerekli promosyon çalışmaları maalesef 
yapılmamıştır. Özellikle uluslararası boyutta düzenlenen 
fuarlarda gözlemlenen havalimanından, şehrin caddelerine 
kadar uzayan billboard reklamlarının olmaması, fuar 
organizatörü ve fuarın duyurulması için önemli bir etken olan 
web sayfalarının yeterince geniş kitleye ulaştırılamaması fuarın 
verimliliğini olumsuz yönde etkilemiştir.  
 

FIAA 2008 FUARININ BAŞARILI YÖNLERĠ 
 
 FIAA 2008 Fuarı’nı 4 gün boyunca, Ġspanya ve birçok 
Avrupa ülkesinden gelen profesyoneller ziyaret etmiş ve 
fuara iştirak eden katılımcılar hemen hemen tamamı sonuç 
odaklı, verimli görüşmeler gerçekleştirmişlerdir. Anılan 
fuarı, yaklaşık 10.000 kişi ziyaret etmiş ve ziyaretçilerin 
büyük bir kısmını otomotiv sektöründe profesyonel kişiler 
oluşturmuştur.  
 Ġspanya’nın otomotiv sektöründe ithalata yönelik olan 
potansiyeli çerçevesinde yabancı katılımcılar kendi 

ürünlerinin tanıtımı ve pazarlanmasında verimli 
çalışmalar gerçekleştirebilmişlerdir.  

 Madrid’in yanı sıra, Valencia, Barcelona, diğer Ġspanyol 
kentleri ve çevre ülkelerinden gelen ziyaretçiler, 
katılımcılarla ithalat & ihracat odaklı görüşmeler 
yapmışlardır.  

 Organizatör firma fuar süresince aksaklık ve eksiklikleri 
görme ve telafi edebilme imkanı yakalamıştır.  

 Yabancı katılımın oldukça yüksek olması sebebiyle fuar 
“uluslararası” ibaresini kullanmayı hak etmektedir.  

 
ODAMIZ ŞEMSĠYE STANDI 
 

Odamız FIAA 2008 Otomotiv Fuarı’na 3 üye firmamızın katılımı ile oluşan 30 m²’lik bir Şemsiye 
Stand ile katılmıştır.  
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Odamız, Meslek Komitelerimizin talep ettiği önemli yurtdışı ihtisas 
fuarlarına “Şemsiye Stand” adını verdiğimiz sistemle grup katılımları 
düzenlemektedir. 
 
Bu organizasyonlardaki her katılımcıya 9 metrekareden büyük olmamak 
kaydıyla bir stand verilmektedir.  Katılım bedelinin %50’si katılımcı üye, 
%50’si Odamız tarafından karşılanmaktadır. 
 
Katılım organizasyon çalışmaları tamamen Odamız tarafından 

yapılmakta, standlar katılımcı 
üyelerimize hazır olarak 
sunulmaktadır. Böylece 
üyelerimiz, dünyanın önde gelen fuarlarına Odamız 
güvencesi ve tecrübesi altında iştirak ederek, birlikte 
katılımın yaratmış olduğu sinerjinin avantajlarını 
yaşamaktadır.  
 
 Standımızda yer alan üye firmalarımız ve ürün grupları 
aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 
 

 

FĠRMA ADI ÜRÜN GRUBU 

USMER KAUCUK SAN. TĠC. LTD. ŞTĠ. Hava Körükleri 

YDSZEREN 
YAKINDOĞU OTOMOTĠV 

SAN.TĠC.LTD.ŞTĠ. 
Debriyaj Bilyeleri ve Merkezleri 

ZETAB MACHINERY 
ZETAMAK 

Jant Balans Ayar Makinaları 

 
Fuar IFEMA Fuar Alanı’nın 7 ve 9 No’lu hollerinde 
düzenlenmiştir. Standımız 7 numaralı holde yer almıştır. 
Fuara iş odaklı gelen toptancı ve ithalatçılar standımızı 
ziyaret etmiş ve sonuca yönelik iş görüşmelerinde 
bulunmuş, yanı sıra bazı üyelerimiz ziyaretçilerle tekrar 
buluşmak için sözleşmişlerdir. 
 
Üyelerimizin ürün numuneleri tanıtımı dışında 
standımızda, Odamızı tanıtıcı bilgi içeren doküman ve 
CD’ler dağıtılmış, Ġspanyolca bastırılan Ġzmir Rehberi 
kitapçıkları ile Ġspanyol halkına Ġzmir tanıtılmış, yanı sıra 

Agora, Kadifekale ve Smyrna ile ilgili bilgilendirici Ġngilizce dökümanlar ziyaretçilerimize verilmiştir.  
 
Odamızın ve üye firmalarımızın fuara katılımı Ticaret Müşavirliğimiz vasıtası ile Ġspanya’daki Ticaret 
& Sanayi Odaları’na, yanı sıra Ġspanya’da yerleşik sektörle ilgili birçok firmaya fuar öncesinde 
duyurulmuştur.  
 
Standımızda üye firmalarımızın ürün numunelerinin 
verimli bir şekilde tanıtılması için broşürlükler, info-
deskler, görüşmeler için masalar, konuklara ikram 
edilmesi amacıyla sıcak & soğuk içecekler ve hafif  
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yiyecekler hazır edilmiş, ikram ve tercüme konusunda üyelerimize yardımcı olmak amacıyla 
Türkçe ve Ġspanyolca dillerine hakim bir tercüman görev yapmıştır.  
 
Ġspanyol otomotiv firmalarının Türk ve Ġzmirli firmaları tanıma fırsatı bulmaları, Ġzmirli otomotiv 
firmalarını tek çatı altına görebilme imkanı yakalayabilmeleri sebebiyle standımız yedinci holde, iş 
odaklı ziyaretçiler tarafından rağbet görmüştür. 

 
Fuar kapsamında, standımız Türkiye Cumhuriyeti Ġspanya Büyükelçisi Sayın Ender Arat, Ġzmir 
Milletvekili ve Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi Üyesi Sayın Mehmet Tekelioğlu ve Madrid 
Ticaret Müşaviri Sayın Hakan Karabalık tarafından ziyaret edilmiştir. 
 
Ġzmir Milletvekili Sayın TEKELĠOĞLU, Avrupa Parlamenterler Meclisi toplantısında bulunmasına 
rağmen, Odamızın FIAA 2008 Fuarı’na katılımını öğrenerek Sayın Büyükelçimiz ile birlikte 
standımızı ziyaret etmiş ve Şemsiye Stand Organizasyonumuza katılan üye firmalarımız ile birlikte 
standımıza yaklaşık 1 saat konuk olmuşlardır. 
 
Söz konusu ziyaret kapsamında Anadolu Ajansı 
muhabiri de standımıza gelerek ziyaretle ilgili haber 
yapma imkanı bulmuştur. 
 
Şemsiye Stand Organizasyonlarımızla ilgili gerek Sayın 
Büyükelçimize gerekse Sayın Milletvekilimize bilgiler 
sunulmuştur.  
 
Ziyaretçilerimiz, organizasyonumuzun diğer kurumlar 
için önemli örnek oluşturması gerektiğini ve firmaların 
fuarlara katılmaları konusunda cesaretlendirici bir 
uygulama olduğunu belirterek, başta Yönetim Kurulumuzu ve Odamızı, gerçekleştirdiğimiz 
çalışma konusunda tebrik etmişlerdir. 
 
SONUÇ  
 

Ġspanya otomotiv sektöründeki ithalat potansiyeli, ucuz 
fiyata kaliteli üretim yapan ülkeler için bulunmaz bir 
fırsattır. Bu noktada Türkiye’ye önemli bir rol 
düşmektedir. Ülkeler arası tarihsel, sosyal, kültürel, 
coğrafi ve ekonomik ilişkiler çerçevesinde Ġspanya’daki 
söz konusu potansiyelin verimli bir biçimde 
değerlendirilmesi, otomotiv sektöründeki firmalarımızın 
ihracat odaklı gerçekleştirecekleri çalışmalara 
endekslenmiştir. 
 
 

Fuar organizatörünün organizasyonda iyileştirme çalışmaları yapması halinde katılımcıların fuardan 
daha da fazla verim elde etmesi mümkündür. Bu çerçevede fuarın “uluslararası” niteliklerin 
korunması ve dünyada daha etkin bir role kavuşması başarılabilir. Fuar alt yapısı iyileştirilmeli ve 
yabancı katılımcılara fuarın kapıları daha önceki organizasyonlarda olduğu gibi ardına kadar 
açılmalıdır.  
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Bu çerçevede yapılacak fuarlar, Türk ve otomotiv sektöründe ihracat potansiyeline sahip tüm 
ülkeler için gövde gösterisi yapılabilecek bir platform oluşmasını sağlayacaktır. 
 
FIAA 2008   
 
FIAA 2008 International Automotive Equipments and Spare Part Fair has been held on October 
14 – 17, 2008 in Madrid, Spain.  
 
Our Chamber participated to the fair with a 30 m² stand. In the stand, 3 member companies of 
our chamber found the opportunity to exhibit their products with their representatives. 
 
During the exhibition, our Chamber’s stand has had consistent visitor traffic. Participant held 
business meetings with professional visitors and implemented efficient connections.  
 
Our Chamber’s stand was visited by Ambassador of Republic of Turkey for Spain, Mr. Ender 
Arat, Member of Parliament for Izmir - Member of Parliamentary Assembly of Council of 
Europe Mehmet Tekelioğlu, and distributors of many European companies in the automotive 
sector.  
 
Spain is one of our potential export market in Europe and FIAA 2008 is one of the best 
platforms for our members who aim at export in automotive sector. So it can be said that our 
members found great opportunity to introduce and exhibit their products with brand name of  
Izmir Chamber of Commerce’s participation.   
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


